
ZARZĄDZENIE NR 133/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 34 501 798,71 zł; wydatki – 35 582 402,44 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 334A7369-D817-4FB8-AA83-E16F17A38960. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 133/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2019 

 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

WYDATKI 

 

Dzia

ł 

Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000 25 000 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

25 000 

 

25 000 

25 000 

 

25 000 

 

 71035 Cmentarze 

 w tym: 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 25 000 

 

25 000 

25 000 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

 

0,01 

 

 

0,01 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

0,01 

 

 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

 

 

0,01 

0,01 

 

0,01 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

25 500 

 

25 500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego dotacje na zadania bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w tym: 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

25 500 

 

18 500 

 

 

 

 

18 500 

 

7 000 

7 000 

7 000  

 

7 000 

2 000 

 

2 000 

5 000 

Id: 334A7369-D817-4FB8-AA83-E16F17A38960. Podpisany Strona 1



 75421 Zarządzanie kryzysowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 18 500 

 

18 500 

18 500 

 

18 500 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 843 31 843 

 80101 Szkoły Podstawowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

19 843 

 

19 843 

19 843 

 

19 843 

16 132 

 

16 132 
16 132 

 

 

15 270 

862 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 711 

 

3 711 

3 711 

 

3 711 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

12 000 

 

12 000 

12 000 

 

 

12 000 

12 000 

 

12 000 

12 000 

 

12 000 

852  POMOC SPOŁECZNA 4 000 4 000 

 85202 Domy pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 4 000 

 

4 000 

4 000 

 

4 000 

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

4 000 

 

4 000 

4 000 

 

4 000 

 

855  RODZINA 1 330 1 330 

 85508 Rodziny zastępcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 330 

 

1 330 

1 330 

 

1 300 

 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

  

1 330 

 

1 330 

1 330 

 

1 300 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

10 000 10 000 

Id: 334A7369-D817-4FB8-AA83-E16F17A38960. Podpisany Strona 2



 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

10 000 

 

10 000 

10 000 

 

 

10 000 

10 000 

 

10 000 
10 000 

 

10 000 

  RAZEM 97 673,01 97 673,01 

 

 

 

Id: 334A7369-D817-4FB8-AA83-E16F17A38960. Podpisany Strona 3




